ПРОЕКТ

Российская  Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского  сельского поселения
Постановление
_._._____ г.                                                                                      №  _
                                                   х. Вознесенский
     Об упорядочивании адресного

     хозяйства

                 В связи с упорядочиванием адресного хозяйства

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
                  1. Изменить адрес земельного участка для размещения личного подсобного хозяйства, площадью 3612 кв. м., расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Вербочки, ул. Восточная 2 на адрес: Ростовская область, Морозовский район, х. Вербочки, ул. Восточная 2, кв. 1.
                2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Вознесенского

 сельского поселения                                                           С.И. Чмира